
Børnehuset Næringen søger  livlig og energisk
pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent

Børnehuset Næringen er en integreret institution 0-6 år og en del af Ellevang dagtilbud.
Vi søger to pædagogmedhjælpere/pædagogiske assistenter på 37 timer.
Der er to stillinger i børnehaven fra d.16.5 eller hurtigst muligt herefter.
 
Du er nysgerrig, samarbejdsvillig og har lyst til masser af udeliv. Du har lyst og mod på at deltage
aktivt i vores arbejdsfællesskab både på møder og i hverdagen. Du er stabil og byder ind på
daglige opgaver og bidrager med godt humør til den gode trivsel i huset. 
 
Om os:
Børnehuset består af to huse med en vuggestue i det ene hus og en børnehave i det andet hus. Vi
arbejder funktionsopdelt og vi åbner og lukker sammen i børnehaven. Der er et tæt samarbejde og
et stærkt sammenhold mellem de to huse. Vi er et solidt arbejdsfællesskab, hvor fagligheden er i
centrum. Vi har stort fokus på børnefællesskaber, hvor legen anses som det vigtigste redskab til
barnets udvikling, trivsel, læring og dannelse. 
 
Vi forventer du:

har lyst til at lege med og spejle børnene.●

tager børnenes initiativer op og går med ind i de lege, børnene selv sætter i gang.●

har overblik og er fleksibel.●

kan rumme at børn uforudsigelige.●

du kan arbejde i en hverdag som er foranderlig og nogle gange uforudsigelig.●

er nærværende og omsorgsfuld i din relation med det enkelte barn.●

du tager del i de praktiske opgaver.●

du er indstillet på hverdagens aktiviteter både ude som inde.●

 
For yderligere informationer kontaktes pædagogisk leder Lene Bach Riber på 
41854752 eller på lenri@aarhus.dk.
 
Ansøgningsfrist er tirsdag d.12.5.2026
Samtaler for begge stillinger afholdes onsdag formiddag d.13.5.2026

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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